
69

JAK VYPADÁ TVOJE ČÁRA ŽIVOTA?

Krátká

  Jsi tak trochu snílek, který má tendenci přelétat mezi 
různými úkoly a zájmy.
  Máš silnou touhu dosáhnout bohatství, moci a vlivu.

Slabá

  Můžeš být trochu nejistá.
  Toužíš po životě plném moci a vlivu.

Rozvětvená

  Takové se říká cestovní čára.
  Ukazuje, že máš dobrodružného ducha a ráda by ses 

toulala světem.

Lomená

  Prošla jsi velkými životními změnami, například 
rozchodem rodičů, stěhováním nebo jsi měla problémy 
se zdravím.
  Často je tato čára po zlomu silnější, což ukazuje, že se ti 

po odeznění krize vrací pozitivní energie.

ČÁRA ŽIVOTA
Čára života by měla být zřetelná a silná, začínat 

nad palcem a vést v půlkruhu kolem palce až ke spodní 
části dlaně. Pokud má široký záběr, máš obrovskou energii 

a touhu po životě. Pokud je čára téměř rovná a drží 
se velmi blízko palce, jsi pravděpodobně opatrnější.

Čára života prozradí:

Stabilita Je tvůj život bláznivý, 
nebo klidný?

Pocit bezpečí Jak moc důvěřuješ 
sobě a světu?

Praktičnost Jsi spíše přemýšlivá, 
nebo praktická?

Fyzická vitalita Jsi plná energie, nebo 
neustále unavená?

Ve středověku se 
věřilo, že čára života ukazuje délku 

lidského života. To však již bylo 
dávno vyvráceno. Existuje 

mnoho devadesátníků s krátkou 
čárou života.


